CÂMARA MUNICIPAL DE CATAGUASES
Gabinete Vereadora Doutora Maria Ângela Girardi

PRAÇA SANTA RITA, 498 – CENTRO – TELEFAX (32) 3429-1908

INDICAÇÃO Nº    /2019

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições, requer que após a tramitação

regimental seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Willian Lobo, de Almeida, a

seguinte indicação: Que o Setor de fiscalização e Posturas, possa atender aos moradores das

Ruas Reverendo Felippe Revale e Rua Irineu de Paula Rocha no Bairro Bandeirantes. Que

sejam tomadas as devidas providências no sentido de notificar os proprietários de terrenos nas

referidas ruas.

Justificativa:

Terrenos particulares cheios de matos e enfestados de caramujos no Bairro Independência. Já

reclamaram várias vezes na PMC! Pedem providência.

Certa de sua atenção desde já agradeço.

Sala das Sessões, Cataguases, 08 de fevereiro de 2019.

Drª. Maria Ângela Girardi

Vereadora

            CÂMARA MUNICIPAL DE CATAGUASES
Gabinete Vereadora Doutora Maria Ângela Girardi

PRAÇA SANTA RITA, 498 – CENTRO – TELEFAX (32) 3429-1908